2019年４月 24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

シェアードリサーチ社によるレポートカバー開始のお知らせ

株式会社シェアードリサーチによるレポートカバーが開始されましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

〇レポート公開開始日

 2019年４月 23日（火）

〇レポートは、下記の URLをご参照ください。

 日本語版

  https://sharedresearch.jp/ja/3475

   ※英語版については、2019年５月９日（木）に公開される予定です。

以上

https://sharedresearch.jp/ja/3475